
Dodatek č. 1 k Dohodě o narovnání ve věci uplatnění 
záruky za betonové pražce ze dne 15.10.2020 

číslo smlouvy zadavatele: 65787/2020-SŽ-GŘ-O13 

číslo smlouvy společnosti: 20/11/R/ŘAS 

 
uzavřené mezi smluvními stranami: 

Zadavatel:  

Správa železnic, státní organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

se sídlem Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234, DIČ CZ70994234 

zastoupená Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 

a 

Společnost:  

ŽPSV s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 108128 

se sídlem Třebízského 207, 687 24 Uherský Ostroh 

IČO 06298362, DIČ CZ06298362 

zastoupená Ing. Tomášem Opletalem, jednatelem 

(dále společně jako „strany“) 

I. Úvodní ustanovení 

1. Strany mezi sebou uzavřely dne 15.10.2020 Dohodu o narovnání ve věci uplatnění 
záruky za betonové pražce (dále jen „Dohoda o narovnání“). 

2. Účelem tohoto dodatku je modifikovat rozsah práv a povinnosti  stran v souvislosti  s 

prodloužením Dohodou o narovnání sjednaného období pro dodání pražců Společností 
Zadavateli. 

II. Obsah dodatku 

1. Strany se dohodly, že obsah Dohody o narovnání se mění tak, že se prodlužuje termín 
pro dodání pražců uvedený v  odstavci 1.4. Dohody o narovnání s tím, že text „do konce 
roku 2021“ se nahrazuje textem „do 30. 11. 2022“. Společnost dodá do 30.11. 2022 

Zadavateli maximálně 500 ks pražců B 91T/2 (alternativně B 91S/2), spolu 



s příslušnými dodacími listy, z celkového počtu doposud Společností nedodaných 
pražců. Další specifikace dodávky uvedená v odstavci 1.4 Dohody o narovnání zůstává 
v platnosti. 

2. Nárok Zadavatele na dodání doposud nedodaných pražců podle Dohody o narovnání, 
nad rámec rozsahu dohodnutého v přechozím odstavci, účinností tohoto dodatku 
zaniká. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Strany prohlašují, že v ostatním zůstává Dohoda o narovnání beze změn. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv; uveřejnění zajistí Zadavatel. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s tím, že jedno vyhotovení obdrží 
Společnost a dva Zadavatel. 

V Praze dne 26.10.2022 

…………………………………….… 
Správa železnic, státní organizace 

Bc. Jiří Svoboda, MBA 
generální ředitel 

 

V Uherském Ostrohu dne 7.10.2022. 

…………………………………….… 
ŽPSV s.r.o. 

Ing. Tomáš Opletal, MBA 
jednatel 

 
 

 

                           Zadavatel                                                        Společnost 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3122734

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2d2ac7ac-e856-4b52-9f7d-16cde430cf5f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana BOROVSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.11.2022 08:14:05


		2022-11-02T07:14:42+0000




